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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest maskotka reklamowa. Maskotka może być używana  

w celu promocji usług świadczonych przez zgłaszającego, w tym również w charakterze przebrania. 

Według wzoru przemysłowego maskotka przedstawia wizerunek chłopca - podróżnika. Twarz 

chłopca jest okrągła i uśmiechnięta. Oczy mają kształt pionowej elipsy. Chłopiec ma otwartą buzię. 

Głowę chłopca okrywa okrągły, turystyczny kapelusz podróżniczy, w kształcie hełmu turystycznego ze 

zwisającym sznurkiem. Spod kapelusza wystają włosy chłopca. Włosy opadają na czoło. Na szyi, 

uwiązana jest chusta. Chłopiec ubrany jest w krótkie spodenki oraz bluzę, którą opina pasek. Ręce 

chłopca, są opuszczone. Chłopiec ma na nogach w sięgające powyżej kostek buty. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na załączonej ilustracji, pokazującej widok chłopca z przodu. 

Ponumerowany wykaz odmian wzoru przemysłowego. 

1. W pierwszej odmianie, maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 1, gdzie chłopiec pokazany na rysunku fig. 1 trzyma  

w lewej ręce lornetkę. Prawa ręka pozostaje opuszczona. Głowa chłopca w tej odmianie 

jest lekko pochylona w prawą stronę. 

2. W drugiej odmianie, maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 2, gdzie chłopiec pokazany na rysunku fig. 2 trzyma  

w lewej ręce lornetkę. Prawa ręka pozostaje opuszczona. Głowa chłopca w tej odmianie 

jest lekko pochylona w prawą stronę. W tej odmianie maskotka reklamowa posiada na-

stępującą kolorystykę: kapelusz, krótkie spodenki oraz bluza - siwy; włosy - brązowy; 

twarz, dłonie i nogi - różowy; chusta - niebieski; obuwie: żółty; lornetka - żółty i brązowy. 

3. W trzeciej odmianie, maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 3, gdzie chłopiec pokazany na rysunku fig. 3 trzyma 

oburącz mapę. 

4. W czwartej odmianie, maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 4, gdzie chłopiec pokazany na rysunku fig. 4 trzyma 

oburącz mapę. W tej odmianie maskotka reklamowa posiada następującą kolorystykę: 

kapelusz, krótkie spodenki oraz bluza - siwy; włosy - brązowy; twarz, dłonie i nogi - różo-

wy; chusta - niebieski; obuwie: żółty; mapa: żółty i brązowy. 

5. W piątej odmianie maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 5, gdzie chłopiec ma wolne ręce. 

6. W szóstej odmianie, maskotka reklamowa według wzoru przemysłowego, uwidoczniona 

została na załączonej ilustracji fig. 6, gdzie chłopiec ma wolne ręce. W tej odmianie ma-

skotka reklamowa posiada następującą kolorystykę: kapelusz, krótkie spodenki oraz bluza 

- siwy; włosy - brązowy; twarz, dłonie i nogi - różowy; chusta - niebieski; obuwie: żółty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotną cechą postaciową wzoru przemysłowego, która wyróżnia zgłaszaną maskotkę, przed-

stawiającą wizerunek chłopca podróżnika od innych znanych już wzorów i stanowi podstawę do jego 

identyfikacji jest to, że twarz chłopca jest okrągła i uśmiechnięta. Oczy mają kształt pionowej elipsy. 

Chłopiec ma otwartą buzię. Głowę chłopca okrywa okrągły kapelusz podróżniczy w kształcie hełmu 

tropikalnego, ze zwisającym sznurkiem, spod którego wystają włosy chłopca. Włosy opadają na czoło. 

Na szyi, uwiązana jest chusta. Chłopiec ubrany jest w krótkie spodenki oraz bluzę, którą opina pasek. 

Chłopiec ma na nogach sięgające powyżej kostek buty. 
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Ilustracja wzoru 
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